(errata Nº 03 convocação serviço militar obrigatório para médicos.......................................fl 1/1)

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Prov BA/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ERRATA Nº 03 CONVOCAÇÃO PARA O SERVIÇO MILITAR OBRIGATÓRIO PARA

MÉDICOS – SMO

Este Grande Comando Logístico Administrativo torna público a presente errata da
convocação para o Serviço Militar Obrigatório para Médicos - SMO, publicada no site
da 6ª Região Militar, no dia 21 de dezembro de 2022, conforme o que segue:

ONDE SE LÊ:

f) CONVOCADOS PARA O EXÉRCITO BRASILEIRO – BARREIRAS-BA

Data: 16 de janeiro de 2023, às 1000h.

Local: BR 020/242 - Km 3 - Bairro Boa Vista, Barreiras, Bahia

Ord. Nome Completo

1 JACKSON ALMEIDA TAVARES FILHO

2 JOÃO VITOR RODRIGUES FREITAS*

LEIA-SE:

f) CONVOCADOS PARA O EXÉRCITO BRASILEIRO – BARREIRAS-BA

Data: 16 de janeiro de 2023, às 1000h.

Local: BR 020/242 - Km 3 - Bairro Boa Vista, Barreiras, Bahia

Ord. Nome Completo

1 JACKSON ALMEIDA TAVARES FILHO

2 THOMAS ROCHA CAMPOS

* O convocado participou da Comissão de Seleção Especial para a guarnição de Ilhéus-BA e não para a
guarnição de Barreiras-BA.

Salvador-BA, 30 de dezembro de 2022.

ALESSANDRO DOS SANTOS LIBERATORI - Cel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar